
KNGDno-2023-90

Hiekoituskauhan hankinta urheilukeskuksen traktoriin

Rakennus- ja aluetekniikan vastuualueella on ilmennyt tarve hankkia hiekoituskauha urheilukeskuksen traktoriin. Kauhalla on useita hankintaa tukevia käyttötarkoituksia.

Urheilukeskuksen hiekoitus on hoidettu tähän saakka käsin, tai kiinteistönhoitotraktori Willellä. Kauhan hankinnan myötä urheilukeskuksen alueen liukkauden torjunnan laatua saataisiin parannettua. Kevytväylä urheilukeskuksesta Kankaistentielle on ollut liikuntapaikkahoitajien ylläpidon piirissä. Kauhan hankinnan myötä myös hiekoitus onnistuisi liikuntapaikkahoitajien toimesta.

Urheilukentän nurmialueelle levitetään säännöllisesti katehiekkää. Tämä on ollut nykyisellä kalustolla hankalaa ja hidasta. Uudella kauhalla levitys olisi tehokkaampaa ja laadukkaampaa.

Kyläkoulujen liukkaudentorjunta on ollut haasteellista jo vuosia. Lumen molemmilla kyläkouluilla auraa ulkopuoliset urakoitsijat, mutta heillä ei ole tarjota palvelua liukkauden torjuntaan. Kohteissa on tähän saakka tehty hiekoitus pääosin vain käsin, mikä sekin on hoidettu käyttäjien itsensä toimesta. Traktorilla kohteet saavuttaisi nopeasti ja hiekoitus saataisiin tehtyä omana työnä kustannustehokkaasti.

Traktorin varustaminen hiekoituskauhalla lisää myös kiinteistönhoitopalveluiden liukkaudentorjuntaresurssia. Liikuntapaikkahoitajat voivat osallistua kiinteistöjen liukkaudentorjuntaan mahdollisuuksien mukaan oman työnsä ohessa.

Kunnan kiinteistöjen hiekkasiiloja ja hiekka-astioita pitää täydentää talvikauden aikana. Tämä on tehty kunnan kuorma-autolla kahmarin avulla. Sään tulee kuitenkin olla tuolloin suotuisa, ettei hiekoitusmurske pääse kastumaan. Sää onkin aiheuttanut haasteita siilojen ja astioiden täytössä. Tämän haitan torjumiseksi on kunnan varikon varastokatokseen tarkoitus rakentaa laakasiilo hiekoitusmurskeen säilytystä varten. Siilo palvelee erityisen hyvin hiekoituskauhaa käytettäessä ja on sijainniltaan lähellä urheilukeskusta. Laakasiilosta voi täyttää myös kiinteistönhoitotraktorin hiekoittimen, mikä vähentää pystysiilojen talven aikaista täydennystarvetta.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö §27

Päätös

Liikuntapaikkahoitajat ovat kysyneet tarjouksia sähköpostilla hiekoituskauhoista. Uuden, noin 1 m³ vetoisen hiekoituskauhan keskihinta on noin 4000€ alv0% Reko Tuote Oy on tarjonnut Rko HK1000 hiekoituskauhaa hintaan 3800€ alv0%. Hinta sisältää rahdin ja tuote on heti saatavilla.

Päätän hankkia hiekoituskauhan Reko Tuote Oy:ltä saamamme tarjouksen mukaisesti suorahankintana. Suorahankinnan perusteina on, että hankinta voidaan katsoa vähäiseksi ja tuotteen markkinahinta on selvitetty.

Tiedoksi

tarjoaja, liikuntapaikkahoitajat, tekninen johtaja, kiinteistötyönjohtaja, kunnossapitomestari

Allekirjoitus

Kalle Manninen, kunnaninsinööri

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Viranhaltijapäätös on nähtävillä 1.3.2023 alkaen kunnan verkkosivuilla.

Oikaisuvaatimus

§ 7

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kangasniemen kunnan kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös postitse tai sähköisesti. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan *asianosaisen* saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen ja kuntalain (410/2015) 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään on

Kangasniemen kunnan tekninen lautakunta
Otto Mannisen tie 2
51200 KANGASNIEMI
fax (015) 7801 292
kirjaamo@kangasniemi.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, ja se on tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella,

jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua,
- se, millaista oikaisua vaaditaan,
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kangasniemen kunnan kirjaamosta tai päätöksen tehneeltä viranomaiselta.

Kangasniemen kunta
Otto Mannisen tie 2
51200 Kangasniemi
kirjaamo@kangasniemi.fi
Puh. 040 719 9370